

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26. 11. 2018г.

No 545

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 11.01.2018г № 3 «На проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Лежневского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

1.Внести в распоряжение Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 11.01.2018г № 3 «На проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Лежневского муниципального района» следующие изменения:

- 1.1. В пункте 2 распоряжения слова: «- Матвееву Анастасию Николаевну, муниципального инспектора- ведущего специалиста отдела муниципального контроля и информатизации Администрации Лежневского муниципального района» заменить на «Матвееву Анастасию Николаевну, главного специалиста отдела муниципального контроля и информатизации Администрации Лежневского муниципального района».
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в сети Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступаёт в силу с момента подписания.

Глава Лежневского муниципального района

П.Н.Колесников